
 回覧  

空港連絡バス（伊作・加世田・枕崎線）  
運行終了のお知らせ 

 

現在、吹上地域を運行している空港連絡バスは、バス事

業者の運転士不足のため、令和７年３月 31 日（月）をも

ちまして、運行を終了します。  

運行終了後は、既存の路線バスを利用し、鹿児島市（鹿

児島中央駅など）を経由してご移動ください。  
 

【参考】  

吹上地域と鹿児島市を結ぶ路線バス （ 令 和７ 年 ２月 １日 現 在 ）  

 

  
※鹿児島中央駅（鹿児島中央ターミナルビル）と空港を結ぶ連絡

バスは約 15 分間隔で運行しており、所要時間は約 40 分です。  
 

【空港バス及び路線バスに関する問い合わせ先】  
 
 

 
 

― ― ―― ― ―― ――― ― ―― ― ―― ――― ― ―― ― ―― ――― ― ―― ― ――  
（本チラシの作成）日置市役所地域づくり課  TEL： 099-248-9408 

停留所名

加世田 6:20 7:20 9:00 10:30 12:30 14:15 16:00 17:20

農業大学前 6:36 7:36 9:16 10:46 12:46 14:31 16:16 17:36

伊作 6:44 7:44 9:24 10:54 12:54 14:39 16:24 17:44

藤元 6:58 7:58 9:38 11:08 13:08 14:53 16:38 17:58

伊作峠 7:06 8:06 9:46 11:16 13:16 15:01 16:46 18:06

谷山駅前 7:21 8:21 10:01 11:31 13:31 15:16 17:01 18:21

鹿児島中央駅 7:47 8:47 10:27 11:57 13:57 15:42 17:27 18:47

天文館 7:52 8:52 10:32 12:02 14:02 15:47 17:32 18:52

金生町 7:54 8:54 10:34 12:04 14:04 15:49 17:34 18:54

加世田～伊作～谷山駅前～鹿児島中央駅～天文館～金生町

停留所名

金生町 6:41 9:01 10:51 12:51 14:41 16:01 17:26 18:46

天文館 6:43 9:03 10:53 12:53 14:43 16:03 17:28 18:48

鹿児島中央駅 6:48 9:08 10:58 12:58 14:48 16:08 17:33 18:53

谷山駅前 7:14 9:34 11:24 13:24 15:14 16:34 17:59 19:19

伊作峠 7:29 9:49 11:39 13:39 15:29 16:49 18:14 19:34

藤元 7:37 9:57 11:47 13:47 15:37 16:57 18:22 19:42

伊作 7:52 10:12 12:02 14:02 15:52 17:12 18:37 19:57

農業大学前 7:59 10:19 12:09 14:09 15:59 17:19 18:44 20:04

加世田 8:15 10:35 12:25 14:25 16:15 17:35 19:00 20:20

金生町～天文館～鹿児島中央駅～谷山駅前～伊作～加世田

鹿 児 島 交 通 ㈱  
ホ ー ム ペ ー ジ  
（ 空 港 バ ス ）  

鹿児島交通株式会社   
乗 合 営 業 部 TEL： 099-254-8970 
加世田営業所  TEL： 0993-53-2102 


